
 

Usnesení z výborové schůze 22. 3. 2024 (Louňovice) 

 

Výbor klubu bere na vědomí:  

- Informaci jednatelky, že ČMKU se stále nevyjádřila k žádosti o uznávání elektronického 

podepisování dokumentů, i přes urgenci. 

- Informaci jednatelky, že ČMKJ se stále nevyjádřila k připomínkám ke smlouvě.  

- Informaci ekonomky, že má nyní klub živnostenské oprávnění pro prodej propagačních 

předmětů. 

- Informaci A. Veselíkové ohledně výroby trofeje pro MJM.  

- Informaci výcvikářky ohledně výroby vůdcovských odznaků (celkem 50ks). 

- Informaci výcvikářky ohledně udělení bronzového vůdcovského odznaku J. Svobodové a B. 

Rysové. K předání dojde poté, co odznaky budou vyrobeny. 

- Informaci o nutnosti zrušení kategorie Derby na MFT Praha z administrativních důvodů. Při NFT 

Mimoň soutěž Derby proběhne. Informuje L. Svobodová.   

Výbor klubu schvaluje:  

- Rozšíření aprobace pro R. Trojku na plemena NDO, MOD, PP pro rozhodčího z exteriéru. 

- V případě, že je vrh zapisován na CHS, která není v majetku majitele feny, musí být členem 

KCHHMO, z.s. dle Zápisního řádu jak chovatel, tak majitel feny. V opačném případě platí za 

vystavení KL poplatek jako nečlen. Výjimku z tohoto ustanovení mají osoby blízké žijící ve 

společné domácnosti. 

- Vedení účetnictví bude svěřeno externí účetní firmě. Ekonomka H. Svobodová poptá možnosti a 

následně předloží výboru.  

- Rozšíření seznamu posuzovatelů DKK, DLK, OCD dle návrhu S. Lepičové a Z. Čechové. Po uzavření 

smluv bude seznam zveřejněn na webu.  

- Spolupráci s krmivem Lyopet formou „banky sponzoringu“. L. Svobodová zjistí detail a informuje 

výbor. 

- Příspěvek na reprezentaci na Evropském poháru v maximální výši 10 000Kč pro tým. Tým je 

nominován výborem KCHHMO. Rozložení příspěvku mezi jednotlivé členy navrhne garant akce, 

předloží ke schválení výboru a příspěvek proúčtuje. Tým dodá článek do Zpravodaje o průběhu 

EP. Garantem EP za KCHHMO je L. Svobodová. V případě žádosti některého člena o příspěvek za 

reprezentaci za zahraniční zkoušky bude při výplatě příspěvku zohledněn již vyplacený příspěvek. 

  

 

 

 

Usnesení zpracovala L. Svobodová 


